

Dodávateľ IČO: 53316452 DIČ: 2121362287 Alexiba s.r.o. Z.Fábryho 1244/25 07701 Kráľovský Chlmec Prevádzka:		FAKTÚRA č.: 200004 Variabilný symbol: 200004																																																																																																																																																																		
Peňažný ústav: PRIMA BANKA IBAN: SK18 5600 0000 0067 9815 3002 Účet / kód: 6798153002 / 5600 SWIFT:KOMASK2X Sro/50230/Košice I (oddiel/ vložka / súd)		Odberateľ: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec Nemocničná 1125/18 077 01 Kráľovský Chlmec																																																																																																																																																																		
Objednávka č.: dátum: Dodací list č.:200004		IČO: 45737967 DIČ: 2023441673																																																																																																																																																																		
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		IČ DPH: SK2023441673 Dátum vyhotovenia: 31.12.2020 Dátum splatnosti: 13.01.2021 Dátum dodania: 31.12.2020																																																																																																																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Šunka</td><td>kg</td><td>80,768</td><td>4,15</td><td></td><td></td><td>335,19</td></tr> <tr><td>Solamil</td><td>ks</td><td>16,000</td><td>1,85</td><td></td><td></td><td>29,60</td></tr> <tr><td>Jablká</td><td>kg</td><td>40,000</td><td>0,99</td><td></td><td></td><td>39,60</td></tr> <tr><td>Diafábi</td><td>ks</td><td>51,000</td><td>0,26</td><td></td><td></td><td>13,26</td></tr> <tr><td>Diabeta</td><td>ks</td><td>144,000</td><td>0,41</td><td></td><td></td><td>59,04</td></tr> <tr><td>Zemiaky</td><td>kg</td><td>300,000</td><td>0,39</td><td></td><td></td><td>117,00</td></tr> <tr><td>Maslo</td><td>kg</td><td>60,000</td><td>6,20</td><td></td><td></td><td>372,00</td></tr> <tr><td>Banany</td><td>kg</td><td>1,820</td><td>1,49</td><td></td><td></td><td>2,71</td></tr> <tr><td>Mandarín</td><td>kg</td><td>1,800</td><td>1,50</td><td></td><td></td><td>2,70</td></tr> <tr><td>Svačinka</td><td>ks</td><td>120,000</td><td>0,40</td><td></td><td></td><td>48,00</td></tr> <tr><td>Pigi čaj</td><td>ks</td><td>60,000</td><td>1,75</td><td></td><td></td><td>105,00</td></tr> <tr><td>Attack</td><td>ks</td><td>96,000</td><td>0,27</td><td></td><td></td><td>25,92</td></tr> <tr><td>Mlieko</td><td>lit</td><td>600,000</td><td>0,65</td><td></td><td></td><td>390,00</td></tr> <tr><td>Špaldové cestoviny</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>2,25</td><td></td><td></td><td>22,50</td></tr> <tr><td>Kukurica sterilizovaná</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,75</td><td></td><td></td><td>15,00</td></tr> <tr><td>Tatranky</td><td>ks</td><td>168,000</td><td>0,32</td><td></td><td></td><td>53,76</td></tr> <tr><td>Bravčové pečené</td><td>ks</td><td>25,000</td><td>0,70</td><td></td><td></td><td>17,50</td></tr> <tr><td>Gril korenie</td><td>ks</td><td>55,000</td><td>0,70</td><td></td><td></td><td>38,50</td></tr> <tr><td>Kari korenie</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,75</td><td></td><td></td><td>15,00</td></tr> <tr><td>Mandarín</td><td>kg</td><td>4,840</td><td>1,25</td><td></td><td></td><td>6,05</td></tr> <tr><td>Diafábi</td><td>ks</td><td>85,000</td><td>0,35</td><td></td><td></td><td>29,75</td></tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;"><b>Celkom bez DPH :</b></td> <td><b>1 738,08 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	Šunka	kg	80,768	4,15			335,19	Solamil	ks	16,000	1,85			29,60	Jablká	kg	40,000	0,99			39,60	Diafábi	ks	51,000	0,26			13,26	Diabeta	ks	144,000	0,41			59,04	Zemiaky	kg	300,000	0,39			117,00	Maslo	kg	60,000	6,20			372,00	Banany	kg	1,820	1,49			2,71	Mandarín	kg	1,800	1,50			2,70	Svačinka	ks	120,000	0,40			48,00	Pigi čaj	ks	60,000	1,75			105,00	Attack	ks	96,000	0,27			25,92	Mlieko	lit	600,000	0,65			390,00	Špaldové cestoviny	ks	10,000	2,25			22,50	Kukurica sterilizovaná	ks	20,000	0,75			15,00	Tatranky	ks	168,000	0,32			53,76	Bravčové pečené	ks	25,000	0,70			17,50	Gril korenie	ks	55,000	0,70			38,50	Kari korenie	ks	20,000	0,75			15,00	Mandarín	kg	4,840	1,25			6,05	Diafábi	ks	85,000	0,35			29,75	<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>1 738,08 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																														
Šunka	kg	80,768	4,15			335,19																																																																																																																																																														
Solamil	ks	16,000	1,85			29,60																																																																																																																																																														
Jablká	kg	40,000	0,99			39,60																																																																																																																																																														
Diafábi	ks	51,000	0,26			13,26																																																																																																																																																														
Diabeta	ks	144,000	0,41			59,04																																																																																																																																																														
Zemiaky	kg	300,000	0,39			117,00																																																																																																																																																														
Maslo	kg	60,000	6,20			372,00																																																																																																																																																														
Banany	kg	1,820	1,49			2,71																																																																																																																																																														
Mandarín	kg	1,800	1,50			2,70																																																																																																																																																														
Svačinka	ks	120,000	0,40			48,00																																																																																																																																																														
Pigi čaj	ks	60,000	1,75			105,00																																																																																																																																																														
Attack	ks	96,000	0,27			25,92																																																																																																																																																														
Mlieko	lit	600,000	0,65			390,00																																																																																																																																																														
Špaldové cestoviny	ks	10,000	2,25			22,50																																																																																																																																																														
Kukurica sterilizovaná	ks	20,000	0,75			15,00																																																																																																																																																														
Tatranky	ks	168,000	0,32			53,76																																																																																																																																																														
Bravčové pečené	ks	25,000	0,70			17,50																																																																																																																																																														
Gril korenie	ks	55,000	0,70			38,50																																																																																																																																																														
Kari korenie	ks	20,000	0,75			15,00																																																																																																																																																														
Mandarín	kg	4,840	1,25			6,05																																																																																																																																																														
Diafábi	ks	85,000	0,35			29,75																																																																																																																																																														
<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>1 738,08 EUR</b>																																																																																																																																																														
Celkom : 1 738,08 EUR Uhradiť : 1 738,08 EUR																																																																																																																																																																				
nie som platca dph																																																																																																																																																																				
Alexiba s.r.o. Z. Fábryho 1244/25 077 01 Kráľovský Chlmec IČO 53 316 452 DIČ SK: 2121362287		Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec 3																																																																																																																																																																		
Vystavil: Správca																																																																																																																																																																				